
 

75.0201.25.2022 

 

Decyzja nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członków oraz zastępców członków Stałej 

Rektorskiej Komisji ds. Kadry Naukowej na kadencję 2020–2024 oraz 

zmiany decyzji nr 68 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

28 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji  

ds. Kadry Naukowej na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) 

 
Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję z funkcji członka Stałej Rektorskiej Komisji ds. Kadry Naukowej powołanej  

na kadencję 2020–2024 następujące osoby: 

1) prof. dr. hab. Bartosza Brożka – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr. hab. Stanisława Srokę – Wydział Historyczny; 

3) prof. dr. hab. Pawła Idziaka – Wydział Matematyki i Informatyki; 

4) prof. dr. hab. Józefa Dulaka – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

5) prof. dr. hab. Alfreda Uchmana – Wydział Geografii i Geologii. 

 

§ 2 

 

Powołuję na członków Stałej Rektorskiej Komisji ds. Kadry Naukowej na kadencję  

2020–2024 następujące osoby: 

1) prof. dr. hab. Piotra Dobosza – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Małgorzatę Smorąg-Różycką, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

3) prof. dr. hab. Romana Srzednickiego – Wydział Matematyki i Informatyki; 

4) prof. dr. hab. Jarosława Czyża – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

5) prof. dr. hab. Zbigniewa Ustrnula – Wydział Geografii i Geologii. 

 

§ 3 

 

Odwołuję z funkcji zastępcy członka Stałej Rektorskiej Komisji ds. Kadry Naukowej 

powołanej na kadencję 2020–2024 następujące osoby: 

1) prof. dr. hab. Piotra Dobosza – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Martę Kudelską – Wydział Filozoficzny; 

3) dr. hab. Sławomira Sprawskiego, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr. hab. Romana Srzednickiego – Wydział Matematyki i Informatyki; 

5) prof. dr. hab. Wojciecha Macyka – Wydział Chemii; 

6) prof. dr. hab. Krzysztofa Loskę – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

7) prof. dr hab. Martę Dziedzicką-Wasylewską – Wydział Biochemii, Biofizyki  

i Biotechnologii; 

8) prof. dr. hab. Zbigniewa Ustrnula – Wydział Geografii i Geologii; 

9) prof. dr. hab. Marka Stankiewicza – Narodowe Centrum Promieniowania 

Synchrotronowego SOLARIS. 



 

 

§ 4 

 

Powołuję na zastępców członków Stałej Rektorskiej Komisji ds. Kadry Naukowej  

na kadencję 2020–2024 następujące osoby: 

1) prof. dr. hab. Krzysztofa Barana – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr. hab. Krzysztofa Mecha – Wydział Filozoficzny; 

3) dr. hab. Jacka Bruskiego, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr. hab. Zbigniewa Błockiego – Wydział Matematyki i Informatyki; 

5) prof. dr. hab. Szczepana Zapotocznego – Wydział Chemii; 

6) prof. dr hab. Martę Gancarczyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

7) dr hab. Joannę Kozieł, prof. UJ – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

8) prof. dr. hab. Mirosława Żelaznego – Wydział Geografii i Geologii; 

9) dr Danutę Earnshaw, prof. UJ – Małopolskie Centrum Biotechnologii. 

 

§ 5 

 

W decyzji nr 68 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku  

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji ds. Kadry Naukowej na kadencję 2020–2024 

(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 

 

1. Członkami Komisji są: 

1) prof. dr hab. Piotr Jedynak – Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Tomasz Grodzicki – Prorektor ds. Collegium Medicum; 

3) prof. dr hab. Piotr Dobosz – Wydział Prawa i Administracji; 

4) prof. dr hab. Małgorzata Kossowska – Wydział Filozoficzny; 

5) dr hab. Małgorzata Smorąg-Różycka, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

6) prof. dr hab. Maria Maślanka-Soro – Wydział Filologiczny; 

7) prof. dr hab. Anna Łebkowska – Wydział Polonistyki; 

8) prof. dr hab. Wiesław Płaczek – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

9) prof. dr hab. Roman Srzednicki – Wydział Matematyki i Informatyki; 

10) prof. dr hab. Paweł Kościelniak – Wydział Chemii; 

11) prof. dr hab. Magdalena Chadzińska – Wydział Biologii; 

12) prof. dr hab. Zdzisław Pietrzyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej; 

13) prof. dr hab. Zdzisław Mach – Wydział Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych; 

14) prof. dr hab. Jarosław Czyż – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

15) prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul – Wydział Geografii i Geologii; 

16) prof. dr hab. Grzegorz Gajos – Wydział Lekarski; 

17) prof. dr hab. Anna Wesołowska – Wydział Farmaceutyczny; 

18) dr hab. Marcin Waligóra, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

19) prof. dr hab. Robert Kłosowicz – przedstawiciel jednostek pozawydziałowych 

i międzywydziałowych.  

2. Zastępcami członków Komisji są: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Baran – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Krzysztof Mech – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Jacek Bruski, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr hab. Jerzy Styka – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Maciej Urbanowski – Wydział Polonistyki; 

 



 

 

 

6) prof. dr hab. Krzysztof Sacha – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

7) prof. dr hab. Zbigniew Błocki – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Szczepan Zapotoczny – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Wiesław Babik – Wydział Biologii;  

10) prof. dr hab. Marta Gancarczyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej; 

11) prof. dr hab. Dorota Praszałowicz – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

12) dr hab. Joanna Kozieł, prof. UJ – Wydział Biochemii, Biofizyki  

i Biotechnologii; 

13) prof. dr hab. Mirosław Żelazny – Wydział Geografii i Geologii; 

14) prof. dr hab. Małgorzata Bała – Wydział Lekarski; 

15) prof. dr hab. Marcin Kołaczkowski – Wydział Farmaceutyczny; 

16) prof. dr hab. Marian Szczepanik – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

17) dr Danuta Earnshaw, prof. UJ – Małopolskie Centrum Biotechnologii.”; 
 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5 

  

 Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Centrum Spraw Osobowych.”. 

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


